业务表单

[image: image1.png](L4

2 AEHBRRE L

合肥一六八中学2019年度校舍维修及校园环境整治工程第3包答疑变更公告
合肥一六八中学2019年度校舍维修及校园环境整治工程第3包（项目编号：2019ZFCJ0613）答疑变更公告如下：
一、磋商文件评分办法：“供应商业绩：除初审业绩外，自2017年1月1日(以合同签订时间为准)以来，具有建筑消防系统维保业绩的，每提供一个业绩得3分，满分15分。注:须为已完成业绩。响应文件中须提供业绩合同及验收报告（或验收证明）扫描件或影印件。如合同内容无法体现签订时间，项目内容等相关内容的，需另附业主证明材料扫描件或影印件，未提供的不得分。” 请问：提供的验收报告（或验收证明）是否为该项目消防施工时，交付使用前的消防验收报告？通常的消防维保项目均无验收报告（或验收证明）如何提供？
答：评分办法中供应商的业绩要求修改为“除初审业绩外，自2017年1月1日(以合同签订时间为准)以来，具有建筑消防系统维保业绩的，每提供一个业绩得3分，满分15分。注:须为已完成业绩。响应文件中提供业绩合同扫描件或影印件。如合同内容无法体现签订时间，项目内容等相关内容的，需另附业主证明材料扫描件或影印件，未提供的不得分。”
二、其他内容保持不变。
    注：此公告视同磋商文件的组成部分，与磋商文件具有同等法律效力。请供应商及时下载。
联系方法：
单位：合肥市政府采购中心
地址：合肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路交口）
项目联系人：刘工
电话: 0551-66223922，66223923
合肥市政府采购中心
2019年06月25日